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Les godt gjennom oppgavene før du begynner på besvarelsen. Se hvor mye de ulike 
oppgavene vektes, og gjør en vurdering av hvor mye arbeid du skal bruke med hver 
enkelt deloppgave. 
 
 
OPPGAVE 1- vektes 40 % 

 
Et idrettslag i Halden kommune skal søke om spillemidler til rehabilitering av deler av 
anlegget du ser på tegningen nedenfor. Friidrettsanlegget og treningsfeltene er i god stand 
og skal ikke gjøres noe med i denne omgang. 
 
Den store kunstgressbanen er slitt og skal rehabiliteres. Banen fikk tilskudd fra spillemidlene 
da den var ny i 2010. Det ble gjort en del feil med grunnarbeider da banen ble etablert og 
dette må utbedres samtidig som det nye kunstgressdekket legges. I tillegg er lysanlegget for 
hele anlegget gammelt og skal byttes. Dette har ikke tidligere mottatt spillemidler.   
 
Nytt dekke på kunstgressbanen er kostnadsberegnet til 1,5 mill kr.  
Grunnarbeidene er kostnadsberegnet til 900 000 kr.  
Rehabiliteringen av lysanlegg for hele anlegget er kostnadsberegnet til 1,2 mill kr 
 

a) Hvor mye kan det søkes om til sammen for de ulike prosjektene? Forklar hvordan 
du kommer fram til svaret. 

b) Ta for deg en av søknaden om rehabilitering av kunstgressbanen og beskriv 
saksgangen fra planene med anlegget igangsettes til spillemidler er utbetalt fra 
fylkeskommunen. Redegjør også for hva slags dokumentasjon som må følge 
søknaden og sluttregnskap når anlegget er ferdigstilt. 
 

 



 
 
 
 
OPPGAVE 2- vektes 25 % 
 
En kommune skal bygge ny idrettshall. Med bakgrunn i lov om forbud mot diskriminering og 
det du kjenner til av krav til universell utforming av idrettsanlegg skal du som saksbehandler i 
kommunen gi råd om hvordan idrettshallen skal utformes for at anlegget skal kunne benyttes 
av så mange som mulig. Redegjør for hvilke brukergrupper som må ivaretas, hvordan du kan 
invitere til medvirkning i anleggsplanleggingen og hvordan aktivitetsflaten med tribuner, 
garderober og andre fasiliteter bør utformes. 
 
 
OPPGAVE 3- vektes 15 % 

 
a. Hva er forskjellen mellom ordinære anlegg og nærmiljøanlegg? 
b. Hvordan beregnes søknadssummen for spillemidler til en idrettshall med spilleflate 
25 x 45 og takhøyde 9 meter, og hva er minimumskrav for garderober, lager osv for 
hva en slik hall minimum skal inneholde for at anlegget skal kunne tildeles 
spillemidler? 
c. Et idrettslag skal bygge en idrettshall på en privat grunneiers tomt. Hva er kravene 
til en avtale om rett til bruk av grunn på et slikt anlegg for at en søknad om 
spillemidler kan godkjennes? 
 



 
OPPGAVE 4- vektes 20 % 
 
Du er ansatt saksbehandler i Avdeling for sivilsamfunn og idrett i Kulturdepartementet. Et 
særforbund i Norges idrettsforbund søker departementet/avdelingen om pengestøtte i form 
av spillemidler til gjennomføring av et verdensmesterskap i sin idrett. I søknaden beskriver 
særforbundet enkelte av sine idrettsutøvere som er kandidater til å vinne VM. I beskrivelsen 
inngår også opplysninger om utøvernes helsetilstand.  
 
a) Hvilke lovregler finnes i forvaltningsloven om taushetsplikt? Angi hovedregel med paragraf 
og den viktigste begrensningen av hovedregelen (unntak) ved paragraf.   
b) Hvorfor finnes det lovregler i forvaltningsloven om taushetsplikt? 
c) Har du som saksbehandler taushetsplikt når det gjelder disse  
     opplysningene?     
      
I tillegg til ansettelsesforholdet i Kulturdepartementet er du er medlem av styret i 
særforbundet.  
 
d) Hvilke lovregler finnes i forvaltningsloven om habilitetskrav?   
e) Hvorfor finnes det lovregler i forvaltningsloven om habilitet/ugildhet? 
f) Er du som saksbehandler habil eller inhabil til å behandle søknaden? 
 


